

BASIN KUPÖRLERİ

06 Aralık 2021



**KREDİ VE YURLAR
GENEL MÜDÜRLÜĞÜ**

YURTTAKİ FAZLA YEMEKLERİ

İHTİYAÇ SAHIPLERİNE ULAŞTIRIYORLAR

KAYSERİ'DE ÜNİVERSİTE ÖĞRENCİSİ 4 KIZ, KALDIKLARI DEVLET YURDUNUN YEMEKHANESİNDEKİ FAZLA YEMEKLERİ HER GÜN İHTİYAÇ SAHIPLERİNE ULAŞTIRIYOR. GENÇLİK VE SPOR BAKANLIĞI KREDİ VE YURTLAR GENEL MÜDÜRLÜĞÜNE BAĞLI PERTEVNİYAL SULTAN KIZ YURDU'NDA KALAN 4 KIZ ÖĞRENCİ, "KOMŞUM PROJESİ" KAPSAMINDA YURTTA ÖĞRENCİLER İÇİN YAPILAN VE ARTA KALAN YEMEKLERİ, 2 AYDIR İHTİYAÇ SAHIPLERİ İÇİN DEĞERLENDİRİYOR.

■ **PROJEDEN**, öğrenciler, aileler, gece vardiyasında çalışanlar ve taksiciler gibi günlük ortalama 30 kişi faydalanabiliyor. Erciyes Üniversitesi Mühendislik Fakültesi Bilgisayar Mühendisliği Bölümü 2. sınıf öğrencisi Fatma Nur Gülkan, kamu kurum ve kuruluşlarının yemekhanelerinde kalan yemeklerin büyük bir kısmının çöpe gittiğini, yapılan proje ile israfın önlendiğini vurguladı. Projenin önemini anlatan Gülkan, "Yurdumuzda kalan yemekleri sıcağı bir şekilde gönüllü öğrenciler tarafından paketlenip o gün yemek talebinde bulunan birçok insana ulaştırıyoruz. Yemek talebinde bulunanlar arasında aileler ve öğrenciler var. Bize o gün talepte bulunan herkese yemek verebiliyoruz." ifadelerini kullandı. Yemek götürdükleri insanların gözlerindeki mutluluğun paha biçilemeyece-

ğini anlatan Gülkan, işe başladıkları ilk gün onların gözündeki mutluluğu görünce bu işi devam ettirme kararı aldığını kaydetti.

Öğrenci olarak sosyal projelerde yer almanın kendilerini mutlu ettiğini dile getiren Gülkan, şöyle konuştu: "Hem derslerimize çalışıyoruz hem de bu işi yürütüyoruz. Bu, çok güzel bir duygu. Kalan yemekleri biz götürmesek çöpe gidecek, israf olacak. Bunun vicdani sorumluluğu bize güç veriyor. Yemek dağıtma süreci bizim için hem dinlenme hem de vicdani olarak rahatlatıcı açısından iyi geliyor. Bu şekilde de derslerimize daha iyi konsantre oluyoruz. O yüzden bu süreyi vakit kaybı olarak görmüyoruz." Öğrencilerden Safiye Erdoğan ise projeye birlikte hem artan yemeklerin



çöpe gitmediğini hem de ihtiyaç sahiplerinin yararlandığını dile getirdi. Eğitimleri devam ederken birilerine yardım yapmanın mutluluğunu yaşadıklarını vurgulayan Erdoğan, farklı kurumların da bu tür projeler ile is-

rafın önüne geçebileceğini sözlerine ekledi. İsrafın önüne geçilmesi planlanan projede gönüllü öğrenciler Betül Kılıç ve Fatma Nur Aslan ile yurt müdürlüğünden sorumlu memur Emine Duran da yer alıyor. **AA**

Üniversiteli Betül'den örgü eşyalar HOBİYDİ, İŞİ OLDU

OMÜ Mühendislik Fakültesi Harita Mühendisliği Bölümü son sınıf öğrencisi Betül Öksüz, yurttaki hobi kurslarında öğrendiği örgü eşyaları satarak öğrenim masraflarını karşılıyor

Samsun Ondokuz Mayıs Üniversitesi (OMÜ) Mühendislik Fakültesi Harita Mühendisliği Bölümü son sınıf öğrencisi Betül Öksüz, yurttaki hobi kurslarında öğrendiği örgü eşyaları satarak öğrenim masraflarını karşılıyor.

SALGINDA ARA VERMEDİ

Gençlik ve Spor Bakanlığına bağlı Samsun Kız Öğrenci Yurdu'nda kalan Betül Öksüz, 2 yıl kadar önce burada düzenlenen el işi kurslarına katılarak örgü örmeyi öğrendi. Yeni tip koronavirüs (Kovid-19) ne-



deniyle okullarda öğrenime ara verilmesi üzerine memleketi Trabzon'a dönen Öksüz, öğrendiği el sanatını yapmayı sürdürerek kendini bu konuda geliştirdi.

PARA KAZANMAYA DA BAŞLADI

Örgüden tavşan, kedi, köpek gibi hayvan figürleri ile çilek, kiraz, anahtarlık, telefon kılıfları gibi eşyalar yapan Öksüz, önce bunları çevresinden isteyenlere verdi. Betül Öksüz daha sonra ürünlerini sosyal medyadan da satmaya başladı. Özellikle



20 İLE 250 LİRA ARASINDA:Öze ilikle kadınların ve üniversite öğrencilerinin yaptığı ürünlere ilgi gösterdiğini dile getiren Betül Öksüz, "Yaptığım ürünleri ebatlarına göre fiyatlandırıyorum. 20 ile 250 lira arasında satıyorum" dedi.

Kovid-19 nedeniyle okullara ara verildiği dönemde evde boş zamanlarında sürekli örgüden hayvan ve çeşitli motifler ördüğünü belirten Öksüz, "Önce yakınlarımla istemeye başladım. Sonra çevremdekiler, 'Bize de yapar mısın?' diye sormaya başladı. 'Neden olmasın?' diyerek başladığım bu işi şimdi para kazanmak amacıyla sürdürüyorum" dedi.

Fazla yemekler ihtiyaç sahiplerine ulaştırılıyor

Kayseri'deki Pertevniyal Sultan Kız Yurdu'nda kalan 4 öğrenci, yemekhanedeki fazla yemekleri "Komşu Projesi" kapsamında her gün ihtiyaç sahiplerine dağıtıyor

Kayseri'de üniversite öğrencisi 4 kız, kaldıkları devlet yurdunun yemekhanesindeki fazla yemekleri her gün ihtiyaç sahiplerine ulaştırıyor.

Gençlik ve Spor Bakanlığı **Kredi ve Yurtlar Genel Müdürlüğüne** bağlı Pertevniyal Sultan **Kız Yurdu**'nda kalan 4 kız öğrenci, "Komşu Projesi" kapsamında yurtta öğrenciler için yapılan ve arta kalan yemekleri, 2 aydır ihtiyaç sahipleri için değerlendiriyor.

Projenin, öğrenciler, aileler, gece vardiyasında çalışanlar ve taksiciler gibi günlük ortalama 30 kişi faydalanabiliyor.

Erciyes Üniversitesi Mühendislik Fakültesi Bilgisayar Mühendisliği Bölümü 2. sınıf öğrencisi Fatma Nur Gülkan, AA muhabirine, projenin Gençlik ve Spor Bakanlığı, Gönüllülük Federasyonu, Uluslararası Damla Gönüllüleri Derneği, **Kredi ve Yurtlar Genel Müdürlüğü** ile Spor Toto Spor Kulübü tarafından yürütüldüğünü söyledi.

Gülkan, kamu kurum ve kuruluşlarının yemekha-

nelerinde kalan yemeklerin büyük bir kısmının çöpe gittiğini, yapılan proje ile israfın önleendiğini vurguladı.

Projenin önemini anlatan Gülkan, "Yurdumuzda kalan yemekleri sıcak bir şekilde gönüllü öğrenciler tarafından paketlenip o gün yemek talebinde bulunan birçok insana ulaştırıyoruz. Yemek talebinde bulunanlar arasında aileler ve öğrenciler var. Bize o gün talepte bulunan herkese yemek verebiliyoruz." ifadelerini kullandı.

Yemek götürdükleri insanların gözlerindeki mutluluğun paha biçilemeyeceğini anlatan Gülkan, işe başladıkları ilk gün onların gözündeki mutluluğu görünce bu işi devam ettirme kararı aldığını kaydetti.

Öğrenci olarak sosyal projelerde yer almanın kendilerini mutlu ettiğini dile getiren Gülkan, şöyle konuştu:

"Hem derslerimize çalışıyoruz hem de bu işi yürütüyoruz. Bu, çok güzel bir duygu. Kalan yemekleri biz götürmek çöpe gidecek, israf olacak. Bunun vicdani sorumluluğu bize güç veriyor. Yemek dağıtma süreci bizim için hem dinlenme hem de vicdani olarak rahatlama açısından iyi geliyor. Bu şekilde de derslerimize daha iyi konsantre oluyoruz. O yüzden bu süreyi vakit kaybı olarak görmüyoruz."

Öğrencilerden Safiye Erdoğan ise projeye birlikte hem artan yemeklerin çöpe gitmediğini hem de ihtiyaç sahiplerinin yararlandığını dile getirdi.

Eğitimleri devam ederken birilerine yardım yapmanın mutluluğunu yaşadıklarını vurgulayan Erdoğan, farklı kurumların da bu tür projeler ile israfın önüne geçebileceğini sözlerine ekledi.



İsrafın önüne geçilmesi planlanan projede gönüllü öğrenciler Betül Kılıç ve Fatma Nur Aslan ile yurt müdürlüğünden sorumlu memur Emine Duran da yer alıyor.

İsrafın önüne geçilmesi planlanan projede gönüllü öğrenciler Betül Kılıç ve Fatma Nur Aslan ile yurt müdürlüğünden sorumlu memur Emine Duran da yer alıyor.

Kaynak:AA



Kalan yemekler ihtiyaç sahiplerine ulaşıyor

KAYSERİ'de Gençlik ve Spor Bakanlığı **Kredi ve Yurtlar** Genel Müdürlüğüne bağlı Per-tevniyal Sultan **Kız Yurdu**'nda kalan 4 kız öğrenci, "Komşum Projesi" kapsamında yurttaki öğrenciler için yapılan ve arta kalan yemekleri, 2 aydır ihtiyaç sahipleri için değerlendiriyor.

Projeden, öğrenciler, aileler, gece vardiyasında çalışanlar ve taksiciler gibi günlük ortalama 30 kişi faydalanabiliyor. Erciyes Üniversitesi Mühendislik Fakültesi Bilgisayar Mühendisliği Bölümü 2. sınıf öğrencisi Fatma Nur Gülkan, kamu kurum ve kuruluşlarının yemekhanelerinde kalan yemeklerin büyük bir kısmının çöpe gittiğini, yapılan proje ile israfın önlendiğini vurguladı. Gülkan; "Yurdumuzda kalan yemekleri sıcak bir şekilde gönüllü öğrenciler tarafından paketlenip o gün yemek talebinde bulunan birçok insana ulaştırıyoruz. Yemek talebinde bulunanlar arasında aileler ve öğrenciler var. Bize o gün talepte bulunan herkese yemek verebiliyoruz." ifadelerini kullandı.



Aferin çocuklar!

KAYSERİ'de üniversite öğrencisi 4 kız, kaldıkları devlet yurdunun yemekhanesindeki fazla yemekleri her gün ihtiyaç sahiplerine ulaştırıyor. Gençlik ve Spor Bakanlığı **Kredi ve Yurtlar** Genel Müdürlüğüne bağlı Pertevniyal Sultan **Kız Yurdu**'nda kalan 4 kız öğrenci, "Komşum Projesi" kapsamında yurttaki öğrenciler için yapılan ve arta kalan yemekleri, 2 aydır ihtiyaç sahipleri için değerlendiriyor. Projeden, öğrenciler, aileler, gece vardiyasında çalışanlar ve taksiciler gibi günlük ortalama 30 kişi faydalanabiliyor. Erciyes Üniversitesi Mühendislik Fakültesi Bilgisayar Mühendisliği Bölümü 2. sınıf öğrencisi Fatma Nur Gülkan, projenin Gençlik ve Spor Bakanlığı, Gönüllülük Federasyonu, Uluslararası Damla Gönülleri Derneği, **Kredi ve Yurtlar** Genel Müdürlüğü ile Spor Toto Spor Kulübü tarafından yürütüldüğünü söyledi.

Önce yürüyüş sonra temizlik

Samsun'da 5 Aralık Dünya Gönüllüler Günü dolayısıyla yurttan kalan üniversite öğrencileri farkındalık yürüyüşü ile çevre temizliği yaptı



GENÇLİK ve Spor İl Müdürlüğü Eğitim, Sosyal ve Kültürel faaliyetler birimince 5 Aralık Dünya Gönüllüler Günü dolayısıyla organize edilen programda Ondokuz Mayıs Üniversitesinde (OMÜ) öğrenim gören ve **Kredi ve Yurtlar Kurumu** yurtlarında kalan öğrenciler Doğupark'ta bir araya geldi. Canik Belediyesinin stant kurarak çay ve salep ikramında bulunduğu etkinlikte öğrenciler park etrafında pankartlarla yürüdü ardından çevre temizliği yaptı. Etkinliğe katılan Canik Belediye Başkanı İbrahim

Sandıkçı bir araya geldiği öğrencilerle bir süre sohbet etti. **AA**





Öğrenciler yurttaki fazla yemekleri ihtiyaç sahiplerine ulaştırıyor

Kayseri'de üniversite öğrencisi 4 kız, kaldıkları devlet yurdunun yemekhanesindeki fazla yemekleri her gün ihtiyaç sahiplerine ulaştırıyor. Gençlik ve Spor Bakanlığı **Kredi ve Yurtlar Genel Müdürlüğüne** bağlı Pertevniyal Sultan **Kız Yurdu**'nda kalan 4 kız öğrenci, "Komşum Projesi" kapsamında yurttaki öğrenciler için yapılan ve arta kalan yemekleri, 2 aydır ihtiyaç sahipleri için değerlendiriyor.

Proje, öğrenciler, aileler, gece vardiyasında çalışanlar ve taksiciler gibi günlük ortalama 30 kişi faydalanabiliyor. Erciyes Üniversitesi Mühendislik Fakültesi Bilgisayar Mühendisliği Bölümü 2.



sınıf öğrencisi Fatma Nur Gülkan, projenin Gençlik ve Spor Bakanlığı, Gönüllülük Federasyonu, Uluslararası Damla Gönülleri Derneği, **Kredi ve Yurtlar Genel Müdürlüğü** ile Spor Toto Spor Kulübü tarafından yürütüldüğünü söyledi. Gülkan, kamu kurum ve kuruluşlarının yemekhanelerinde



kalan yemeklerin büyük bir kısmının çöpe gittiğini, yapılan proje ile israfın önlendiğini vurguladı. Projenin önemini anlatan Gülkan, "Yurdumuzda kalan yemekleri sıcak bir şekilde gönüllü öğrenciler tarafından paketlenip o gün yemek talebinde bulunan birçok insana ulaştırıyoruz. Yemek talebinde bulunanlar arasında aileler ve öğrenciler var. Bize o gün talepte bulunan herkese yemek verebiliyoruz." ifadesini kullandı. Yemek götürdükleri insanların gözlerindeki mutluluğun paha biçilemeyeceğini anlatan Gülkan, işe başladıkları ilk gün onların gözündeki mutluluğu görünce bu işi devam ettirme kararı aldığını kaydetti. Öğrenci olarak sosyal projelerde yer almanın kendilerini mutlu ettiğini dile getiren Gülkan, şöyle konuştu: "Hem derslerimize çalışıyoruz hem de bu işi yürütüyoruz. Bu, çok güzel bir duygu. Kalan yemekleri biz gö-

türmesek çöpe gidecek, israf olacak. Bunun vicdani sorumluluğu bize güç veriyor. Yemek dağıtma süreci bizim için hem dinlenme hem de vicdani olarak rahatlatıcıdır. Öğrencilerden Safiye Erdoğan ise projeye birlikte hem artan yemeklerin çöpe gitmediğini hem de ihtiyaç sahiplerinin yararlandığını dile getirdi. Eğitimleri devam ederken birilerine yardım yapmanın mutluluğunu yaşadıklarını vurgulayan Erdoğan, farklı kurumların da bu tür projelerle israfın önüne geçebileceğini sözlerine ekledi. İsrafın önüne geçilmesi planlanan projede gönüllü öğrenciler Betül Kılıç ve Fatma Nur Aslan ile yurt müdürlüğünden sorumlu memur Emine Duran da yer alıyor. (AA)

Gönüllü öğrenciler yurttaki fazla yemekleri ihtiyaç sahiplerine ulaştırıyor

Kayseri'de üniversite öğrencisi 4 kız, kaldıkları devlet yurdunun yemekhanesindeki fazla yemekleri her gün ihtiyaç sahiplerine ulaştırıyor. Gençlik ve Spor Bakanlığı **Kredi ve Yurtlar Genel Müdürlüğüne** bağlı Pertevniyal Sultan **Kız Yurdu**'nda kalan 4 kız öğrenci, "Komşum Projesi" kapsamında yurttaki öğrenciler için yapılan ve arta kalan yemekleri, 2 aydır ihtiyaç sahipleri için değerlendiriyor. Projeden, öğrenciler, aileler, gece vardiyasında çalışanlar ve taksiciler gibi günlük ortalamaya 30 kişi faydalanabiliyor. Erciyes Üniversitesi Mühendislik Fakültesi Bilgisayar

Mühendisliği Bölümü 2. sınıf öğrencisi Fatma Nur Gülkan, AA muhabirine, projenin Gençlik ve Spor Bakanlığı, Gönüllülük Federasyonu, Uluslararası Damla Gönülleri Derneği, **Kredi ve Yurtlar Genel Müdürlüğü** ile Spor Toto Spor Kulübü tarafından yürütüldüğünü söyledi. Gülkan, kamu kurum ve kuruluşlarının yemekhanelerinde kalan yemeklerin büyük bir kısmının çöpe gittiğini, yapılan proje ile israfın önlenildiğini vurguladı. Projenin önemini anlatan Gülkan, "Yurdumuzda kalan yemekleri sıcak bir şekilde gönüllü öğrenciler tarafın-

dan paketleyip o gün yemek talebinde bulunan birçok insana ulaştırıyoruz. Yemek talebinde bulunanlar arasında aileler ve öğrenciler var. Bize o gün talepte bulunan herkese yemek verebiliyoruz." ifadelerini kullandı. Yemek götürdükleri insanların gözlerindeki mutluluğun paha biçilemeyeceğini anlatan Gülkan, işe başladıkları ilk gün onların gözündeki mutluluğu görünce bu işi devam ettirme kararı aldığını kaydetti. Öğrenci olarak sosyal proje-

lerde yer almanın kendilerini mutlu ettiğini dile getiren Gülkan, şöyle konuştu: "Hem derslerimize çalışıyoruz hem de bu işi yürütüyoruz. Bu, çok güzel bir duygu. Kalan yemekleri biz götürmesek çöpe gidecek,



israf olacak. Bunun vicdani sorumluluğu bize güç veriyor. Yemek dağıtma süreci bizim için hem dinlenme hem de vicdani olarak rahatlama açısından iyi geliyor. Bu şekilde de derslerimize daha iyi kon-

santr oluyoruz. O yüzden bu süreyi vakit kaybı olarak görmüyoruz." Öğrencilerden Safiye Erdoğan ise projeye birlikte hem artan yemeklerin çöpe gitmediğini hem de ihtiyaç sahiplerinin yararlandığını

dile getirdi. Eğitimleri devam ederken birilerine yardım yapmanın mutluluğunu yaşadıklarını vurgulayan Erdoğan, farklı kurumların da bu tür projeler ile israfın önüne geçebileceğini sözlerine ekledi.

İsrafın önüne geçilmesi planlanan projede gönüllü öğrenciler Betül Kılıç ve Fatma Nur Aslan ile yurt müdürlüğünden sorumlu memur Emine Duran da yer alıyor.

KYK Yurtlarında Engelliler Günü etkinlikleri düzenlendi

Gençlik ve Spor İl Müdürlüğü **KYK Yurt** Müdürlüklerinde 3 Aralık Engelliler Günü etkinlikleri düzenlendi. Uluborlu Kutlubey **Yurt** Müdürlüğü Engelli bireyleri ziyaret etti. Keçiborlu **Yurt** Müdürlüğü işitme engelliler empati istasyonu farkındalık etkinliği düzenlendi. Gülistan ve Gülcihan **Yurt** Müdürlüğü Engelsiz Yaşam Bakım Rehabilitasyon ve Aile Danışma Merkezi ziyaretleri gerçekleştirilirken çeşitli etkinlikler yapıldı.
LEVENT DOĞAN



Sevgi ve Saygı
Her Engeli Aşar!



Kız öğrencilerin örnek etkinliği

Kilis'te kız **öğrenci yurtlarında** kalan öğrenciler, 3 Aralık Dünya Engelliler Gününde güzel ve bir o kadar da anlamlı bir etkinliğe imza attılar.

SEVGİ VARSA ENGEL YOKTUR

3 Aralık Dünya Engelliler Günü münasebetiyle Kilis **Kız Yurdu**, Nakşidil Valide Sultan **Kız Yurdu**, Mercidabık **Kız Yurdu**, Muhammed Bedevi **Kız Yurdu** ve Kilis Yurdu öğrencileri, Özel Eğitim Okulunda bulunan çocukları ziyaret ederek beraber oyunlar oynayıp güzel vakit geçirdiler.

Çocukların yüzlerini boyayan, onlarla fotoğraf çektiren ve oyunlar oynayan kız öğrenciler, herkese örnek olacak bir davranış sergilediler.

(Hanifi SAĞ)



Gönüllü öğrenciler yurttaki fazla yemekleri ihtiyaç sahiplerine ulaştırıyor

- Kayseri'deki Pertevniyal Sultan Kız Yurdu'nda kalan 4 öğrenci, yemekhanedeki fazla yemekleri "Komşum Projesi" kapsamında her gün ihtiyaç sahiplerine dağıtıyor
- Gönüllü öğrencilerden Fatma Nur Gülkan:
- "Kalan yemekleri biz götürmemek çöpe gidecek, israf olacak. Bunun vicdani sorumluluğu bize güç veriyor"

Kayseri'de üniversite öğrencisi 4 kız, kaldıkları devlet yurdunun yemekhanesindeki fazla yemekleri her gün ihtiyaç sahiplerine ulaştırıyor. Gençlik ve Spor Bakanlığı **Kredi ve Yurtlar Genel Müdürlüğüne** bağlı Pertevniyal Sultan Kız Yurdu'nda kalan 4 kız öğrenci, "Komşum Projesi" kapsamında yurttaki öğrenciler için yapılan ve arta kalan yemekleri, 2 aydır ihtiyaç sahipleri için değerlendiriyor.

Projeden, öğrenciler, aileler, gece vardiyasında çalışanlar ve taksiciler gibi günlük ortalama 30 kişi faydalanabiliyor.

Erciyes Üniversitesi Mühendislik Fakültesi Bilgisayar Mühendisliği Bölümü 2. sınıf öğrencisi Fatma Nur Gülkan, AA muhabirine, projenin Gençlik ve Spor Bakanlığı, Gönüllülük Federasyonu, Uluslararası Damla Gönüllüleri Derneği, **Kredi ve Yurtlar Genel Müdürlüğü** ile Spor Toto Spor Kulübü tarafından yürütüldüğünü söyledi. Gülkan, kamu kurum ve kuruluşlarının yemekhanelerinde kalan yemeklerin büyük bir kısmının çöpe gittiğini, yapılan proje ile israfın önlemediğini vurguladı.

Projenin önemini anlatan Gülkan, "Yurdumuzda kalan yemekleri sıcak bir şekilde gönüllü öğrenciler tarafından paketlenip o gün yemek talebinde bulunan birçok insana ulaştırıyoruz. Yemek talebinde

bulunanlar arasında aileler ve öğrenciler var. Bize o gün talepte bulunan herkese yemek verebiliyoruz." ifadelerini kullandı. Yemek götürdükleri insanların gözlerindeki mutluluğun paha biçilemeyeceğini anlatan Gülkan, işe başladıkları ilk gün onların gözündeki mutluluğu görünce bu işi devam ettirme kararı aldığını kaydetti. Öğrenci olarak sosyal projelerde yer almanın kendilerini mutlu ettiğini dile getiren Gülkan, şöyle konuştu: "Hem derslerimize çalışıyoruz hem de bu işi yürütüyoruz. Bu, çok güzel bir duygu. Kalan yemekleri biz götürmemek çöpe gidecek, israf olacak. Bunun vicdani sorumluluğu bize güç veriyor. Yemek dağıtma süreci bizim için hem dinlenme hem de vicdani olarak rahatlama açısından iyi geliyor. Bu şekilde de derslerimize daha iyi konsantre oluyoruz. O yüzden bu süreci vakit kaybı olarak görmüyoruz."



Öğrencilerden Safiye Erdoğan ise projeye birlikte hem artan yemeklerin çöpe gitmediğini hem de ihtiyaç sahiplerinin yararlandığını dile getirdi. Eğitimleri devam ederken birilerine yardım yapmanın mutluluğunu yaşadıklarını vurgulayan Erdoğan, farklı kurumların da bu tür projeler ile israfın önüne geçebileceğini sözlerine ekledi. İsrafın önüne geçilmesi planlanan projede gönüllü öğrenciler Betül Kılıç ve Fatma Nur Aslan ile yurt müdürlüğünden sorumlu memur Emine Duran da yer alıyor.



Üniversite öğrencilerinden KÖK HÜCRE BAĞIŞI

■ Akören ilçesinde **KYK** yurdunda kalan üniversite öğrencileri, Kızılay'a kök hücre bağışında bulundu.

Kök hücre bağışı bekleyen hastalar için **yurtta** düzenlenen "Umut Olalım" etkinliği kapsamında, Kızılay yetkililerince öğrencilere kök hücre bağışının önemi anlatıldı. Ardından gönüllü olan öğrenciler ve **yurt** personeli tarafından kök hücre bağışı yapıldı.

Yurt Müdürü Murat Şahin, etkinlik sonrası yaptığı konuşmada, toplumda kök hücre bağışı bilincinin ve farkındalığının oluşması, gençler arasında gönüllü kök hücre bağışçı sayısının artırılması

amacıyla, Kızılay'a kök hücre bağışında bulduklarını söyledi.

Bu tür faaliyetlerin devam edeceğini ifade eden Şahin, "Öğrencilerin yapmış olduğu kök hücre bağışı çok insancıl ve onurlu bir davranış. Zorda olan bir insana kök hücre vererek umut olmanın mutluluğunu yaşıyoruz. Kök hücre bağışı organ bağışında bulunmak kadar önemli bir insani vazifedir." diye konuştu.

Kızılay yetkilileri de kök hücre bağışı etkinliğine katılım gösteren öğrenciler ve **yurt** personeline duyarlılıklarından dolayı teşekkür ederek, **yurt** müdürlüğüne teşekkür belgesi takdim etti.

HABER MERKEZİ





Üniversitelilerden kök hücre bağıışı

Konya'nın Akören ilçesinde **KYK yurdu**nda kalan üniversite öğrencileri, Kızılay'a kök hücre bağıışında bulundu. Kök hücre bağıışı bekleyen hastalar için **yurtta** düzenlenen "Umut Olalım" etkinliğı kapsamında, Kızılay yetkililerince öğrencilere kök hücre bağıışının önemi anlatıldı. Kızılay yetkilileri de etkinliğı katılım gösteren öğrenciler ve **yurt** personeline teşekkür ederek, **yurt** müdürlüğüne teşekkür belgesi takdim etti. (AA)





Üniversite öğrencilerinden **KÖK HÜCRE BAĞIŞI**

KONYA'NIN Akören ilçesinde **KYK yurdu**nda kalan üniversite öğrencileri, Kızılay'a kök hücre bağışında bulundu. Kök hücre bağışı bekleyen hastalar için **yurtta** düzenlenen "Umut Olalım" etkinliği kapsamında, Kızılay yetkililerince öğrencilere kök hücre bağışının önemi anlatıldı. Ardından gönüllü olan öğrenciler ve **yurt** personeli tarafından kök hücre bağışı yapıldı. **Yurt** Müdürü Murat Şahin, etkinlik sonrası yaptığı konuşmada, toplumda kök hücre bağışı bilincinin ve farkındalığının oluşması, gençler arasında gönüllü kök hücre bağışçı sayısının artırılması amacıyla, Kızılay'a kök hücre bağışında bulduklarını söyledi. Kızılay yetkilileri de kök hücre bağışı etkinliğine katılım gösteren öğrenciler ve **yurt** personeline duyarlılıklarından dolayı teşekkür ederek, **yurt** müdürlüğüne teşekkür belgesi takdim etti. **AA**



Üniversite öğrencileri kök hücre bağıışı yaptı

Akören ilçesinde **KYK yurdun-**
da kalan üniversite öğrencileri,
Kızılay'a kök hücre bağıışında bu-
lundu. Kök hücre bağıışı bekleyen
hastalar için **yurtta** düzenlenen
"Umut Olalım" etkinliğı kapsa-
mında, Kızılay yetkililerince öğ-
rencilere kök hücre bağıışının öne-
mi anlatıldı.

Ardından gönüllü olan öğrenci-
ler ve **yurt** personeli tarafından
kök hücre bağıışı yapıldı. **Yurt** Mü-
dürü Murat Şahin, etkinlik sonrası
yaptığı konuşmada, toplumda kök
hücre bağıışı bilincinin ve farkın-
dalılığının oluşması, gençler ara-
sında gönüllü kök hücre bağıışçı
sayısının artırılması amacıyla,

Kızılay'a kök hücre bağıışında bu-
lunduklarını söyledi.

Bu tür faaliyetlerin devam
edeceğini ifade eden Şahin, "Öğ-
rencilerin yapmış olduğı kök hü-
cre bağıışı çok insancıl ve onurlu bir
davranış. Zorda olan bir insana
kök hücre vererek umut olma-
nın mutluluğunu yaşıyoruz. Kök
hücre bağıışı organ bağıışında bu-
lunmak kadar önemli bir insani
vazifedir." diye konuştu. Kızılay
yetkilileri de kök hücre bağıışı
etkinliğine katılım gösteren öğ-
renciler ve **yurt** personeline du-
yarlılıklarından dolayı teşekkür
ederek, **yurt** müdürlüğüne teşekkür
belgesi takdim etti. ■AA



Öğrencilerden kök hücre bağışı

Akören ilçesinde **KYK yurdun-**
da kalan üniversite öğrencileri,
Kızılay'a kök hücre bağışında
bulundu. Kızılay yetkilileri de
kök hücre bağışı etkinliğine ka-
tılım gösteren öğrenciler ve **yurt**
personeline duyarlılıklarından
dolayı teşekkür etti. •12'DE



ÖĞRENCİLERDEN KÖK HÜCRE BAĞIŞI

Akören ilçesinde **KYK yurdunda** kalan üniversite öğrencileri, Kızılay'a kök hücre bağışında bulundu. Kızılay yetkilileri de kök hücre bağışı etkinliğine katılım gösteren öğrenciler ve **yurt** personeline duyarlılıklarından dolayı teşekkür etti.



Kök hücre bağışı bekleyen hastalar için **yurtta** düzenlenen "Umut Olalım" etkinliği kapsamında, Kızılay yetkililerince öğrencilere kök hücre bağışının önemi anlatıldı. Ardından gönüllü olan öğrenciler ve **yurt** personeli tarafından kök hücre bağışı yapıldı. **Yurt** Müdürü Murat Şahin, etkinlik sonrası yaptığı konuşmada, toplumda kök hücre bağışı bilincinin ve farkındalığının oluşması, gençler arasında gönüllü kök hücre bağışı sayısının artırılması amacıyla, Kızılay'a kök hücre bağışında bulduklarını söyledi.

'KÖK HÜCRE BAĞIŞI ÇOK İNSANCIL VE ONURLU BİR DAVRANIŞ'

Bu tür faaliyetlerin devam edeceğini ifade eden Şahin, "Öğrencilerin yapmış olduğu kök hücre bağışı çok insancıl ve onurlu bir davranış. Zorda olan bir insana kök hücre vererek umut olmanın mutluluğunu yaşıyoruz. Kök hücre bağışı organ bağışında bulunmak kadar önemli bir insani vazifedir." diye konuştu. Kızılay yetkilileri de kök hücre bağışı etkinliğine katılım gösteren öğrenciler ve **yurt** personeline duyarlılıklarından dolayı teşekkür ederek, **yurt** müdürlüğüne teşekkür belgesi takdim etti. •AA

